37.  …damus et confirmamus istos foros ad homines de Villaalviella, que est mea iuveria. (Villalbilla, 1135, fueros, p. 138).
38.  …placuit mihi quandam meam villam iuxta flumen Assilançee, que Lerma vocatur, dare ad populandum…, (Lerma, 

1148, fueros, p. 152).
39.   …facio cartam de foris et terminis et haereditatibus meis regalenguis, quas eis dono in perpetuum…, (Roa, 1143, 

fueros, p. 149).
40.  …facimus cartam libertatis et absolutionis vobis omnibus hominibus nostris, qui nunc estis vel qui futuri sunt usque 

in perpetuum sub dominio de Cellaperlata…, (Cillaperlata, 1200, fueros, p. 200).
41.  Accidit autem quod quidam uicinus noster, Martinus Iohannis nomine, mortuus est…, (Arroyal, 1183, fueros, p. 193).
42.  …ego cometissa Eva una cum filiis meis et filias (…) grato animo et spontanea voluntate ad populatores huius loci 

beati Johanis qum illo hospitale et ponte qui in hoc loco sunt populati vel ad populandum venerint, donamos fuero, (Fuero 
del Monasterio y Hospital de San Juan en Tardajos, 1147, fueros, p. 157).

43.  Por barrios o collaciones, de haberlos, era lógicamente en villas de contexto de behetría; así en Los Balbases: 
…ego Aldefonsus, Dei gratia Hispaniae Imperator (…) facio vobis cartam donationis et fororum et consuetudinum, concedo 
et stabilio vobis concilio de Balbas, constitutis sub collatione ecclesiae Sancti Stephani et sub collatione ecclesiae beati 
Aemiliani, jure perpetuo valituram. (Los Balbases, 1135, fueros, p. 145).

44.  Así, por ejemplo, Tale etenim forum dominis suis seruiendum impono…, (Briviesca, 1123, fueros, p. 135).
45.  …et habeant sine alique diminutione omnia bona illius, illi tantum qui sub dominio Honiensis monasterii habitaverint…, 

(Cillaperlata, 1200, pr.1, fueros, p. 200, refiriéndose a los bienes de los vasallos mañeros.
46.  La villa de Arroyal …remansit sub dominio et sub potestate domni Aluari Ruderici de Mansiela… (Arroyal, 1183, 

fueros, p. 193).
47.   … morantibus in abbatis mandacione…, (Santo Domingo de Silos, 1135, pr. 5, fueros, p. 143).
48.  …nullus homo ausus non sedeat per ibi intrare in illo monte nisi solus qui iussionem abbatem de regula Sancti 

Juliani, (en la donación del conde Fernán González (964) de un monte en San Julián del Monte al Monasterio de San 
Pedro de Cardeña (fueros, p. 20), con sentido de licencia o autorización: … habeat licenciam emendi casas in ipso burgo 
nisi cum abbatis conssensu vel iussu, (Santo Domingo de Silos, 1135, pr. 5, fueros, p. 143).

49.  Alii vero qui sub dominio Honiensis monasterii non fuerint et suam hereditatem, que est sub dominio de Cellaperlata, 
habere voluerint, pro sola hereditate integram infurcionem persolvat, (Cillaperlata, 1200, pr. 2, fueros, p. 200). Incluso  hasta 
la propia casa (Tot clerigo qui ullum gradum habuerit, habens dominium in domo, non pectet fossadera…, (Ibrillos, 1199, pr. 
5,  fueros, p. 176), estando muy próximo a nuestro concepto actual de propiedad.